重庆市铜梁区商务委员会
关于转发《重庆市商务委员会重庆市财政局关于印发<2023年重庆市商务发展专项资金项目（第二批）申报指南>的通知》的
通知

各镇人民政府、街道办事处，有关单位：
现将《重庆市商务委员会 重庆市财政局关于印发<2023年重庆市商务发展专项资金项目（第二批）申报指南>的通知》（渝商务〔2023〕16 号）转发给你们，请广泛宣传，强化服务意识，组织符合条件的单位积极申报，扎实推动政策落地见效，并按申报指南要求的时间节点规范报送相关材料。
一、政策咨询及联系方式：
1.城区标准化菜市场示范创建、电子商务发展、市级示范商圈（步行街）、鼓励企业引进商业品牌首店、市级夜间经济示范区、县域商业建设行动跨区域等6个项目，咨询区商务委市场体系科，联系人：孙庆杰，联系电话，45686374。
[bookmark: _GoBack]2.国际美食集聚区、餐饮住宿业连锁化（数字化绿色化）经营等2个项目。咨询区商务委商贸流通科，联系人：李玲，联系电话，45686373。
附件：2023 年重庆市商务发展专项资金项目（第二批）申报指南
（此页无正文）

重庆市铜梁区商务委员会
                                 2023年4月20日

— 1 —